
ZARZĄDZENIE NR 131/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§1.1  Zwiększa się wydatki o kwotę     565 855,73 
z tego:         
na zadania własne w        
600-60004-4017-1 wynagrodzenia osobowe pracowników    
  (realizacja projektu "Transport na życzenie")  6 263,85 
600-60004-4019-01 wynagrodzenia osobowe pracowników    
  (realizacja projektu "Transport na życzenie") b.p.  736,15 
600-60004-4217-01 zakup materiałów i wyposażenia     
  (realizacja projektu "Transport na życzenie")  13,08 
600-60004-4219-01 zakup materiałów i wyposażenia     
  (realizacja projektu "Transport na życzenie")b.p.  1,54 
600-60004-4219-02 zakup materiałów i wyposażenia     
  (realizacja projektu "Transport na życzenie")wkł.wł.  5,38 
630-63003-4300-01 zakup usług pozostałych     
  (wydatki związane z bieżącym utrzymaniem ,       
  przeglądami ,dozorem,montażem i demontażem oraz       
  magazynowaniem urządzeń sportowo-rekreacyjnych)      4 500,00 
801-80101-4241 zakup środków dydaktycznych i książek    
  (realizacja projektu Erasmus+     
  "Time for Coding - it is all around us now") szkoła nr 2 7 000,00 
801-80101-4301 zakup usług pozostałych     
  (realizacja projektu Erasmus+     
  "Time for Coding - it is all around us now") szkoła nr 2 18 000,00 
801-80101-4431 różne opłaty i składki       
  (realizacja projektu Erasmus+     
  "Time for Coding - it is all around us now") szkoła nr 2 200,00 
801-80101-4950 różnice kursowe (szkoła nr 2)      1 500,00 
801-80104-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli (przedszkole z dotacji)      143 054,00 
801-80148-4260 zakup energii (szkoła nr 1)      5 000,00 
801-80148-4260 zakup energii (przedszkole)      3 000,00 
801-80149-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2)  5 605,56 
801-80149-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
  Solidarnościowy (szkoła nr 2)    1 500,00 
801-80149-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 2)  1 000,00 
801-80149-4240 zakup środków dydaktycznych i książek (szkoła nr 2)      1 000,00 
801-80149-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot        
  zatrudniający (szkoła nr 2)      500,00 
801-80149-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli (szkoła nr 2)      10 000,00 
801-80150-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 1)  35 000,00 
801-80150-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2)  15 000,00 
801-80150-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
  Solidarnościowy (szkoła nr 1)    4 000,00 
801-80150-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz    
  Solidarnościowy (szkoła nr 2)    2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F7BCA30-03B5-4B56-9945-BE3DC78B04F8. Podpisany Strona 1



801-80150-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 1)  15 000,00 
801-80150-4240 zakup środków dydaktycznych i książek (szkoła nr 1)      5 000,00 
801-80150-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot        
  zatrudniający (szkoła nr 1)      2 000,00 
801-80150-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot        
  zatrudniający (szkoła nr 2)      1 000,00 
801-80150-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli (szkoła nr 1)      196 079,16 
801-80150-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli (szkoła nr 2)      79 097,01 
900-90095-4390-01 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii      2 800,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     565 855,73 
z tego:          
na zadania własne w        
600-60004-4177-1 wynagrodzenia bezosobowe     
  (realizacja projektu "Transport na życzenie")  2 684,51 
600-60004-4179-01 wynagrodzenia bezosobowe     
  (realizacja projektu "Transport na życzenie") b.p.  315,49 
600-60004-4307-01 zakup usług pozostałych       
  (realizacja projektu "Transport na życzenie")  3 592,42 
600-60004-4309-01 zakup usług pozostałych       
  (realizacja projektu "Transport na życzenie") b.p.  422,20 
600-60004-4309-02 zakup usług pozostałych       
  (realizacja projektu "Transport na życzenie") wkł.wł. 5,38 
630-63095-4300-07 zakup usług pozostałych (oznakowanie i konserwacja   
  szlaków  turystycznych)    4 500,00 
801-80101-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 1)  15 000,00 
801-80101-4421 podróże służbowe zagraniczne     
  (realizacja projektu Erasmus+     
  "Time for Coding - it is all around us now") szkoła nr 2 18 000,00 
801-80101-4701 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu   
  służby cywilnej (realizacja projektu Erasmus+   
  "Time for Coding - it is all around us now") szkoła nr 2 7 200,00 
801-80101-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli (szkoła nr 1)      237 079,16 
801-80101-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli (szkoła nr 2)      116 702,57 
801-80101-4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (szkoła nr 2)      1 500,00 
801-80104-4010-02 wynagrodzenia osobowe pracowników (przedszkole z dotacji)      143 054,00 
801-80104-4260 zakup energii (przedszkole)      3 000,00 
801-80148-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 1)  5 000,00 
801-80195-4260 zakup energii (szkoła nr 1-hala sportowa)      5 000,00 
900-90004-4210-02 zakup materiałów i wyposażenia (zakup części do systemu        
  nawadniania nie objętych gwarancją)      2 800,00 
         
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F7BCA30-03B5-4B56-9945-BE3DC78B04F8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie

		2023-03-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




